
Mak6w Mazowiecki, dnia 30 marca 2015 roku 

Zawiadomienie 0 wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych Miasto 

Mak6w Mazowiecki informuje, ze w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego 0 numerze 

WIK.27l.ZP.1.20 15 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (ustawa z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo Zam6wien PubJicznych - Oz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6Zn. zm.) dla zadania pod nazw(! 

"Przebudowa ulie na Osiedlu Grzanka wraz z montazem separatora w uliey Sportowej - etap IV 

uliea Jodlowa" przeprowadzonego w dniu 26 marca 2015 roku - wybrany zostal Wykonawca: PLONlX 

s. c. Wojciech Tokarski Pawel Koniec z siedzibq przy ll/iCy Kraricowej 12, 09-100 Plorisk za kwotll 

277.777,00 zlotych brutto (slownie zlotych: dwiescie siedemdziesi(!t siedem tysiycy siedemset 

siedemdziesi(!t siedem zlotych 0011 00). Wykonawca spemil warunki udziaru w postypowaniu. 

Zbiorcze zestawienie ofert· 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena w zlotych 

nettolbrutto 

Udzielona 

gwarancja 

1. 

Przedsiybiorstwo Produkcyjno Usrugowo Handlowe 
WALDI Waldemar Surmacz 
UI. Szosa Ciechanowska 13e 
06-300 Przasnysz 

298.000,00 
366,540,00 60 miesiycy 

2. 
BRUK-POL Grzegorz Musinski 
UI. 3- go Maja 14 
06-230 R6zan 

247.296,79 
304.175,06 

60 miesiycy 

3. 
Miejskie Przedsiybiorstwo Usrug Komunalnych Sp. z o. o. 
UI. Przemyslowa 5 
06-200 Mak6w Mazowiecki 

241.000,00 
296.430,00 

60 miesiycy 

4. 
PLONIX Wojciech Tokarski Pawel Koniec s. c. 
UJ. Krancowa 12 
09-100 Plonsk 

225.834,96 
277.777,00 

60 miesiycy 

5. 
MULTI - KOM Andrzej Nakielski 
UI. Kolejowa 103 
07 -4 I 0 Ostrolyka 

24l.597,63 
297.165,09 

60 miesiycy 

Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

Numer Liczba pkt Liczba pkt Suma 
oferty Cena (90%) Udzielona gwarancja punkt6w 

(10%) 

I. 68,40 10 78,40 

2. 81,90 10 91,90 

3. 84,60 10 94,60 

4. 90 10 100 

5. 83,70 10 93,70 

Podpisanie umowy na warunkach okreslonych w SIWZ z wybranym WykonawC'! nast(!pi w termmle 
wskazanym wart. 94 ust. I pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zam6wien Publicznych -
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6Zn. zm. 

http:WIK.27l.ZP.1.20



